АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.03.2015 г                                                                                       № 27

                                                     с.Парбиг

О снятии с учета

в качестве нуждающихся

в жилых помещениях.

В связи с  утратой оснований на получение жилого помещения, уководствуясь ст.56, п.1, пп.2 Жилищного Кодекса РФ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Снять с учета в качестве нуждающегося в получении жилья  Ленёву Надежду Севостьяновну,09.07.1966г.р.

Глава Парбигского сельского поселения                                              Л.В.Косолапова